
Ünnepi miseidőpontok: 
 

December 31, vasárnap 
Szent Család ünnepe 
7 és 10 óra: szentmise 
8.30: Bazita - szentmise 
16 óra: év végi hálaadó szentmise 
 

Január 1, hétfő, 
Mária istenanyaságának ünnepe 
10 és 18 óra: szentmise 
8.30: Bazita szentmise 
 

Január 6, szombat, 
Urunk megjelenése (Vízkereszt) 
7 és 10 óra: szentmise 
8.30: Bazita szentmise 
 

Január 7, vasárnap, 
Urunk megkeresztelkedése 
7, 10 és 18 óra: szentmise 
8.30: Bazita szentmise 

 

Január 3-án, szerdán a szentmise után Jézus Neve litániát imádkozzuk el. 
A héten lesz elsőcsütörtök, elsőpéntek és elsőszombat. Csütörtökön 17 órá-

tól szentségimádás, pénteken 17 órától szentségimádás lesz, szombaton pe-
dig reggel 6 órától a fatimai rózsafüzért imádkozzuk el, mise végén pedig a 
Béke Királynője imádságot. Elsőszombati Mária köszöntőre várják a híveket 
Gellénházára: 15.30 rózsafüzér, 16 óra Énekes Szűzanya köszöntő 16.30 zso-
lozsma prédikációval, majd 17 órakor szentmise. Jó lehetőség a szentgyóná-
sunk elvégzésére is! 

Január 6. egyúttal, az Úr megjelenésének, Vízkeresztnek ünnepe lesz. Ez a 
nap parancsolt ünnep, vagyis szentmise látogatási kötelezettségünk van. 
Bazitán 8.30-kor, a plébániatemplomban pedig reggel 7 és este 10 órakor 
lesz szentmise. Ünnepélyes vízszentelés Bazitán és az esti 10 órakor kezdődő 
szentmisében lesz! Aznap 18 órától a Szent József Közösségi Házban társasjá-
ték estre várjuk az érdeklődőket. 

Január 7-én a 10 órakor kezdődő szentmisét követően ismét Pléánia Caffé. 
Ezúttal „karácsonyi morzsaparti”. Ha van olyan sütemény, amit szívesen 
megmutatnának a közösségnek, ne fogják vissza magukat ! 

Egyházmegyénk Főpásztora kéréssel fordul a kedves testvérekhez: A január 
6-i és 7-i perselyadományok teljes összegével támogassuk az idősotthonok 
működtetését, felújítását. Ezért már most hálásan köszönjük mindenki ado-
mányát, aki ezzel is kifejezi szolidaritását az idősek felé.  

Január a házáldások időszaka is. A hónap során szívesen meglátogatjuk ott-
honukban azokat, akik áldást szeretnének lakásukra kérni. A házáldásra a 
plébánia hivatalban lehet feliratkozni.  

A teremtéssel, Istentől kapott életünkkel és mindezek védelmével kapcsola-
tos programsorozatot szervez a Családkapocs Egyesület 2024 folyamán, 
melynek megnyitójára január 10-én, szerdán 18 órakor kerül sor a 
Mindszentyneumban.  Dr. Székely János megyéspüspök „Teremtésvédelem 
keresztény szemmel” című előadását hallgathatják meg az érdeklődők. A 
programsorozat tervezett programjait megtalálják az újságos asztalon lévő 
szórólapon és a kihelyezett plakáton.   

Februárban kezdjük el a jegyes felkészítéseket! Kérjük, hogy mindazok, akik 
az idei esztendőben szeretnének (plébániánkon) egyházi házasságot kötni, 
jelentkezzenek a plébánia hivatalban! 

 
 

SZŰZ MÁRIA SZEPLŐTELEN SZÍVE PLÉBÁNIA– 8900 Zalaegerszeg, Átalszegett utca 100. 
• Telefon: 92/320-626 • Email: zeg3@martinus.hu • Honlap: 
http://zeg3.martinus.hu • Keressen minket a Facebook-on is! • Hivatali idő: 
hétfő: 9-12 óra; kedd: 10-12; 14-16 óra; szerda: 10-12; 14-17 óra; csütörtök: 10-
12; 14-17 óra; péntek: 10-12 óra vagy telefonos egyeztetéssel 

 
 

Plébániai Hírlevél 
2023. december 31. 
Szent Család Ünnepe 

 

 

Három szó magyarázata 
Bizonyára most azt a fejtegetést kel-

lene elkezdenem, hogy mit is jelent, 
amit manapság szinte csak így, angolul 
látunk kiírva: „Happy New Year!” (nem is 
értem, miért jobb angolul kiírni, mint 
magyarul?! Mert hogy előre gyártott 
feliratként ilyent lehet kapni, azt még 
megértem, de amit eleve magyarok 
írnak ki magyaroknak?!) De hát, akkor 
magyarázhatnánk ezt a szókapcsolatot 
magyarul is: hogy mit is jelent tartalmá-
ban a „Boldog Új évet!” köszöntésünk 
egy-egy szava. Esetleg megpróbálhatom 
latinul kierőlködni: „novus annus vobis 
sit felix” – ugyanazt jelenti, de tőlem egy 
kissé szokatlan lenne, hiszen tudják, 
hogy én sem tudok latinul, akkor meg 
minek. 

Akkor bökjem már ki, melyik három 
szóra gondoltam! 

Ennek a mai vasárnapnak a neve: Szent Család Ünnepe. És sajnos ma már 
minden olyan esetleges, ma már minden megkérdőjelezhető, ezért talán érde-
mes ezt a három szót helyre tenni: 

Szent: Szent az, ami egészen más, mint a profán világ, ami elkülönített és le-
foglalt, egyedül Istené, őhozzá tartozik. Ilyen értelemben lehet akár a neve, akár 
egy tárgy, vagy személy. Ilyenformán mindent lehetne szentként tekinteni, hi-
szen minden az Istené, mégis van, amit mi, emberek elkülönítünk időben vagy 
térben és azt Istenének mondjuk. 

Család: Míg az előbbire némelyek azt mondják, hogy nem érdekli őket, mert 
ők nem vallásosak, addig ezzel a fogalommal a hitetleneknek is kell valamit kez-
deni. Egy olyan korszakát éli az emberiség, amikor már a család nem társadalmi 
alapsejtként van definiálva, hanem tetszőleges együttélési formaként. Pedig a 
jövő nemzedéke múlik ezen! 



Ünnep: nem feltétlenül partizás, bulizás, tombolás. Az ünneplés igazából 
olyan magatartásunk, amikor Istennek szentelünk időt, figyelmet. Ehhez párosul 
pihenés, nyugalom is. Az újévben ebben is van mit tanulni társadalmi szinten is.  

Szent Család ünnepe arra hív bennünket, hogy éljük meg jól mindazt, ami Is-
tennel összeköt, amit mi neki adhatunk, és ami emberré tesz bennünket! A szen-
tet tiszteljük, a családot védjük, az ünnepet pedig megéljük. 

 

Főpásztorunk rendelkezése: 
„A Szombathelyi Egyházmegye veszi át a szombathelyi Gagarin úti Vas Me-

gyei Szakosított Szociális Intézetnek és a táplánszentkereszti Idősek Otthonának 

a fenntartását.  

A fenntartás egyúttal felelősséget is jelent a részünkről, hogy mindkét intéz-

ményben méltó és komfortos életkörülményeket tudjunk biztosítani: az épületek-

re jelentős összegeket kell fordítanunk.  

Egész egyházmegyénket arra buzdítom, hogy fogjunk össze, és tegyük lehető-

vé, hogy híveink anyagilag is hozzájáruljanak egyházmegyénk idősek és betegek 

felé végzett szolgálatához, amelyet Szent Márton és Boldog Batthyány-

Strattmann László szellemében igyekszünk végezni. Ezért elrendelem, hogy 2024. 

január 6-án és 7-én, Vízkereszt és Urunk megkeresztelkedésének ünnepén a 

szentmisék teljes perselyadományát kizárólag erre a célra gyűjtsük.” 
 

Ima a Szombathelyi Egyházmegyéért 
Mindenható Örök Isten, áldd meg, oltalmazd, és töltsd el kegyelmeddel egy-

házmegyénket!  
Áldd meg papjainkat, szerzeteseinket és papnövendékeinket! Add, hogy őriz-

zék az imádság lelkületét, és a nagylelkű, szolgáló szeretet útját járják! Add, hogy 
hűségesek maradjanak a kereszthordozás idején is! 

Áldd meg egyházmegyénk családjait! Adj a házastársaknak hitet, hűséget és 
őszinte szeretetet!  

Áldd meg fiataljainkat! Segítsd őket, hogy növekedjenek a szív bölcsességében, 
az irántad és a felebarát iránti szeretetben!  

Áldj meg egyházmegyénkben minden Téged követő keresztényt, és áldd meg 
mindazokat, akik talán még nem is tudják, de utánad vágyakoznak! Fölajánlom 
imádságomat, szenvedésemet, szeretetemet egyházmegyénk egész közösségé-
ért.  

Boldogságos Szűz Mária, Egyházunk Anyja – könyörögj értünk! 
Szent Márton, egyházmegyénk védőszentje – könyörögj értünk! 
Egyházmegyénk összes szentjei és boldogjai - könyörögjetek értünk! Ámen. 
 

Plébániánk januári imaszándéka: Imádkozzunk mindazokért, akik az ünnepeket 
egyedül és magányosan töltötték, akik távol élnek szeretteiktől, akik nem tudtak 
ünnepelni, akiknek élete kilátástalan és reményvesztett. Legyen plébániai közös-
ségünk olyan hely, ahol ezek az emberek támaszt és vigaszt kapnak! 
 

Boldog új évet kívánunk  
plébániai közösségünk minden tagjának! 

 

Anyakönyvi hírek: 
 

Elsőáldozás 

Draskovics Márk: 2023. december 24. 
Isten tegye teljessé a jót, amit megkezdett benne! 

 

Temetés 

Herman Frigyes László: 2023. december 28. 
Nyugodjék békében! 

 

INFORMÁCIÓK A HÉTRE 
A heti szentmisék rendje:  
Január 1. hétfő, Szűz Mária, Isten anyja 

8.30 (Bazita): + Simon Gábor és felesége Gizella 
10 óra: + Rózsa és János szülők 
18 óra: + Mária édesanya (+50.évf.) 

Január 2. kedd, Nagy Szent Vazul és Naziani Szent Gergely püspökök és 
egyháztanítók, 18 óra: A Segítő Szűzanya tiszteletére 

Január 3. szerda, Jézus Szent Neve, 18 óra: + Jolán 
Január 4. csütörtök, 18 óra: + Erzsébet  
Január 5. péntek,  

14 óra: + Takó Istvánné Mária 
18 óra: Élő családtagok 

Január 6, szombat, Urunk megjelenése (Vízkereszt) 
 7 óra: Hálából a műtétet végző orvosokért  
 8.30 (Bazita) 

10 óra: + Szülők, testvérek 
Január 7, Urunk megkeresztelkedése 

7 óra: Gyógyulásért 
8.30 (Bazita) 
10 óra: + Szülők, + gyermekük Róbert 
18 óra: Mária és családja gyógyulásáért 
 

Holnap, Január 1. Szűz Mária Istenanyaságának napja, parancsolt ünnep, 
amikor Egyházunk szentmisén való ünneplésre hív bennünket! Ez egyúttal a 
béke világnapja is. Szentmisék után közösen is imádkozunk a békéért. 


